
Муниципальное учреждение культуры 
«Дворец Культуры г. Пикалево»

ПРИКАЗ № 178- О Д

О внесении изменений
в план работы комиссии по противодействию
коррупции МУК ДК г. Пикалево 06.08.2020г.

На основании письма главы администрации МО «Город Пикалево» № 2331 от 
30.07.2020г.. исполнения рекомендаций администрации муниципального образования 
«Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области, в целях важности 
вовлечения детей и молодежи в качестве ключевых субъектов в деятельность по 
закреплению норм этического поведения, начиная с определения и утверждения 
ценностей, принципов и мер. позволяющих сформировать справедливое от коррупции 
общество, принимая во внимание высокую социальную значимость проводимой работы 
по профилактике коррупции-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 7 к приказу директора муниципального учреждения 
культуры «Дворец Культуры г. Пикалево» от 15.05.2020 № 119-ОД. в Плане мероприятий, 
направленных на профилактику и противодействие коррупции в муниципальном 
учреждении культуры «Дворец Культуры г. Пикалево» на 2020 год дополнить пункт.

2. Разместить информацию на официальном сайте МУК ДК г. Пикалево.

3. Назначить ответственными:
за размещение информации -  Цветкову Л.А.; 
за работу с участниками конкурса -  Аксютич Н.О.

3. Контроль за исполнением приказа

Директор МУК ДК г. Пикалево

С приказом ознакомлены:

оставляю

Л.А. 
Аксютич Н.О.

Разослано: дело 01-05


